РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ
Р А Й О Н АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г

«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ тозомолишш

АДМ ИНИСТР АЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 3 » июня 2019 г. №422/1

с. Усть-Кокса

Об установлении тарифа на сбор и вывоз
жидких бытовых отходов для потребителей
МО «Усть-Коксинский район»

Руководствуясь Решением Совета депутатов от 03.06.2019 года №10/1 «О порядке
принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных
предприятий, муниципальных учреждений муниципального образования «Усть-
Коксинский район», заключением рабочей группы Администрации МО «Усть-
Коксинский район» от 03.06.2019 года, распоряжением Главы МО «Усть-Коксинский
район» от 03.06.2019 года №10/1 «О согласовании тарифа на сбор и вывоз
жидких бытовых отходов для потребителей МО «Усть-Коксинский район»

Постановляю:

1. Установить тариф на сбор и вывоз жидких бытовых отходов для потребителей
МО «Усть-Коксинский район» для физических лиц в размере 231,99 руб./мЗ, для
юридических лиц дифференцировано по сельским поселениям, согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о.
заместителя Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» Щербакова И.И.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его

размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего
Постановлени подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Приложение №1
к Постановлению главы администрации

МО «Усть-Коксинский район»
от 3.06.2019 г. №422/1

Тариф на сбор и вывоз жидких бытовых отходов для юридических лиц по сельским
поселениям

№  п/п Наименование сельского
поселения Полная

себестоимость, руб.

Тариф, руб

1 А мурское СП 602,72 693,12

2 Верх-У ймонское СП 316,83 364,35

3 Горбуновское СП 384,85 442,57

4 Карагайское СП 1151,81 1324,58

5 Катандинское СП 656,91 755,44

6 О гневское СП 374,89 431,12

7 Таллинское СП 749,81 862,27

8 У сть-Коксинское СП 289,93 333,42

9 Чендекское СП 445,95 512,84